
ZARZĄDZENIE NR 11/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Byczu

Na podstawie art. 63 ust. 1, ust. 10 i ust. 21, w związku z art. 29 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -  
Prawo  oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ) zarządza się, co następuje :

§ 1. Powierzam Pani Małgorzacie Korytowskiej - Wajer stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Byczu, na okres od dnia 1 lutego 2018 roku do dnia 31 sierpnia 2022 roku.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
w Piotrkowie Kujawskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski

Sławomir Henryk Bogucki

Id: D64BFADA-CF7C-4A98-96C4-34AC4274EB3C. Podpisany Strona 1




